ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         ___ .06.2016 год                                                                       № ___
         с. Пыховка
О создании Общественного Совета

при Администрации Пыховского
сельского поселения
         В соответствии с Постановлением от 16.06.2016г. № 70 «Об Общественном Совете при администрации Пыховского сельского поселения», на основании представленных протоколов, решений о выдвижении кандидатов в состав Совета, администрация Пыховского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав Общественного Совета при администрации Пыховского сельского поселения, согласно Приложению.
2.  Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.
Глава Пыховского сельского поселения                                  Л.И. Чувильская
Приложение
к постановлению администрации
Пыховского сельского поселения
Новохоперского муниципального района

от ___.06.2016г № ___

СОСТАВ ОЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА

ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ

ПЫХОВСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1.
2.
3.
4.

5.